Hayır sahibi bir insan olan Hacı Fettah, Bugünkü Hacı Fettah Camii'ni yeniden yaptırır, Çadırlı Çeşme civarında da bir medrese inşa eder. Bunlara zengin vakıflar bırakır. Hacı Fettah'ın Konya'da yaşayan soyundan torunları bu vakıf gelirlerinden pay almaktadır.

Nedendir bilinmez, bu baba oğul veya kardeş, payitahttan verilen bir emirle 1131/1719 yılında idam edilirler.

Kabir taşlarındaki ibareler gerçekten ilgi çekicidir.

Abdülfettah Çavuş'un kabir taşının üst tarafındaki bölümde:
*Ölüm bir şerbettir; herkes onu içer*
*Ölüm bir attır, herkes ona biner*
*Kabir bir sayebândır (gölgeliktir) herkes orada oturur.*

Şih Ahmet Mahallesi Karamanoğlu ve Fatih dönemleri mahallelerinden birisidir. 1500 yılında mahalle 16 nefer, 7 haneden ibarettir. (Alaaddin Aköz-Bayram Ürekli, "Karamanoğullarından Osmanlı'ya Konya", *Yeni İpek Yolu Konya Kitabı*, IX, 2006, s. 93) Kanuni döneminde Tarihsiz İlyazıcı Defteri'nde, 8 nefer ve 6 hane iken, 992/1584 yılında III. Murat döneminde 49 mükelleften ibarettir. Bu durumuyla mahallenin çevresindeki mahallelerin en büyüklerinden birisi olduğu anlaşılmaktadır.

Mahallenin mescidi, Tahtatepen, Osmanlı kayıtlarındaki adıyla Hacı Adil Mescidi'dir. Mescit 1530 yılında mevcut gözükmemektedir (Aköz-Bayram Ürekli, s.

Bölgenin en eski ve tarihi mahallelerinden birisi de Sungur Mahallesi'dir. Mahallenin doğusunda Şih Ahmet, kuzeyinde Karakurt, kuzeybatısında Hoşhavan Saatçi, batıda Hoşhavanata, güneyinde ise Tarhana mahalleleri ile çevrilidir.

Sungur Mahallesi, 1500 yılında, 13 nefer, 4 haneden ibarettir. (Aköz- Ürekli, s. 93) 924/1518 yılında Yavuz Sultan Selim döneminde Konya'nın 79 mahallesinden birisidir. Kanuni döneminde Tarihsiz İlyazıcı Defteri'nde, 5 nefer ve 5 haneden ibaretken, 992/1584 yılında III. Murat döneminde mahalle 15 mükelleften ibarettir. Mahallenin mescidi Sungur, diğer adıyla Telli Mescit adını taşımaktadır. Bu mescide neden Telli Mescit dendiği bilinmemektedir. Bu ismin sonradan uydurulduğu tahmin edilmektedir. Mescit halk tarafından 1938-1939 yılında yenilenmiştir.

(Konyalı, Konya Tarihi, 1964, s. 248) Mahalle 1500 yılında 13 nefer 10 hane den ibarettir. (Aköz- Ürekli, s. 93) 924//1558 yılı Yavuz Sultan Selim Döneminin 79 mahallesi arasında yer aldığı gibi, Kanuni Döneminde 6 nefer ve 3 hane den ibarettir. 992/1584 yılı III Murat dönemi sayımında ise mahallenin mükellef sayısı 14'tür. 1500 yılında mevcut olan bazı mahallelerin nüfus ve hane sayılarının neden düştüğü bilinmemektedir. III Murat döneminde mahallenin küçük bir mahalle olduğu anlaşılmaktadır. Önceden Taş Medrese'nin kuzeyi ve Kızılay Hastanesinin bulunduğu alan tamamen kabristandır.